
Муниципальное бюджетное                                                   Татарстан Республикасы Чистай                                                                  

общеобразовательное учреждение                                        муниципаль  районы " 

«Нижнекондратинская основная                                           «Тубән Кондрата төп   

общеобразовательная школа»                                               белем бирү мәктәбе "муниципаль                                              

Чистопольского муниципального                                         бюджет гомуми учреждениесе 

района Республики Татарстан 

 

 

 

  

 

ПРИКАЗ 

 

БОЕРЫК 

 

  24 января   2025 г. 

 

  №  

 

 

«О внесении изменений в рабочую программу воспитания 

МБОУ « Нижнекондратинская ООШ»  

 

 

      Во исполнении письма МоиН РТ от  22.01.2025 года № 616/25 в соответствии с п.3 

плана мероприятий по реализации Концепции сокращения потребления алкоголя в 

Российской Федерации на период 2030 года и дальнейшую перспективу, утвержденного 

распоряжения Правительство Российской Федерации от 7декабря 2024 года № 3610-р на 

основании письма МКУ « Управления образования Исполнительного комитета 

Чистопольского мунуципального района Республики Татарстан» от 24.01.2025 года № 86 

« О внесений дополнений в программы» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в рабочую программу  воспитания: 

- в п.1.1. « Цель и задачи воспитания обучающихся « вставить пункт в следующей 

реакции: « укрепление ценностей здорового образа жизни, формирование среды, 

способствующей сокращению потреблению алкоголя, в том числе крепких 

спиртных напитков и преимуществах ведения трезвого образа жизни в целях 

закрепления этих принципов у детей, подростков и молодежи». 

      2. Данные изменения вступают в силу с 24 января 2025 года. 

      3. Заместитель директора по воспитательной работе  Бикчантаевой В.И.:  

       - учитывать данные изменения при проведении мероприятий, направленных на 

решение вопросов воспитания; 

       - разместить информацию о внесенных изменений на сайте школы до 29 января 2025 

года. 

     4.Классным руководителям 1-9 классов ознакомить родителей (законных 

представителей)  о внесенных изменениях в программу воспитания, включить в повестку 

протокол родительских собраний в марте месяце. 

4.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 Директор школы:                                                                                       Плотников П.В.  

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 21 от 04.02.2025. Исполнитель: Плотников П.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.02.2025 14:09



Лист согласования к документу № 21 от 04.02.2025
Инициатор согласования: Плотников П.В. директор
Согласование инициировано: 04.02.2025 14:09

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Плотников П.В. Подписано
04.02.2025 - 14:09

-

Документ создан в электронной форме. № 21 от 04.02.2025. Исполнитель: Плотников П.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.02.2025 14:10


